
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

艦研川崎(4)給水設備改修土木設計
神奈川県川崎市
令和5年2月2日から令和5年5月31日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年2月1日

(株)キクチコンサルタ
ント
京都府京都市北区
平野八丁柳町66-8

6130001004576
一般競争入札
（総合評価）

11,917,131円 11,385,000円 95.53%

厚木米軍(4)配電施設(498)新設電気工事
神奈川県綾瀬市、大和市
令和5年2月2日から令和6年3月15日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年2月1日
湘南送電工事(株)
神奈川県藤沢市
西俣野453-1

8021001000921
一般競争入札
（総合評価）

142,846,060円 128,040,000円 89.63%

静浜(4)補給倉庫新設土木設計
静岡県焼津市
令和5年2月4日から令和5年6月30日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年2月3日

(株)駿府設計
東京都新宿区
百人町1-13-1
ローズベイ新宿ビル

1011101010679
一般競争入札
（総合評価）

10,095,463円 9,240,000円 91.53%

横須賀(4)庁舎改修等電気工事
神奈川県横須賀市
令和5年2月4日から令和6年2月29日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年2月3日
(株)美濃屋山村電気
神奈川県横須賀市
追浜町2-64

8021001041172
一般競争入札
（総合評価）

203,063,864円 198,440,000円 97.72%

横須賀(4)庁舎改修機械工事
神奈川県横須賀市
令和5年2月4日から令和6年2月29日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年2月3日

(株)ヤマト
横浜支店
神奈川県横浜市西区
戸部本町51-9

5070001001977
一般競争入札
（総合評価）

157,754,347円 155,100,000円 98.32%

静浜(4)航空灯火整備等工事
静岡県藤枝市
令和5年2月7日から令和7年4月30日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年2月6日
山岡電気工事(株)
岐阜県恵那市
山岡町下手向555

6200001024014
一般競争入札
（総合評価）

244,534,345円 237,600,000円 97.16%

池子米軍(4)消防署(1813)新設等土木工事監
理業務
神奈川県逗子市
令和5年2月8日から令和6年3月31日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年2月7日
(株)三紀
東京都多摩市
乞田1156-1

1013401002199
一般競争入札
（総合評価）

20,209,193円 17,600,000円 87.09%

静浜(4)消防車庫改修土木工事監理業務
静岡県焼津市
令和5年2月8日から令和5年6月30日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年2月7日

成和コンサルタント
(株)
東京都新宿区
西早稲田2-18-23

3011101010999
一般競争入札
（総合評価）

1,813,365円 1,650,000円 90.99%

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

浜松(4)宿舎改修機械工事
静岡県浜松市
令和5年2月9日から令和6年2月29日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年2月8日
川崎設備工業(株)
愛知県名古屋市中区
大須1-6-47

2180001035307
一般競争入札
（総合評価）

266,778,990円 257,400,000円 96.48%

浜松(4)宿舎改修電気工事
静岡県浜松市
令和5年2月9日から令和6年2月29日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年2月8日

八千代電設工業(株)
名古屋支店
愛知県名古屋市中区
新栄1-49-8

5120001077582
一般競争入札
（総合評価）

146,972,464円 135,630,000円 92.28%

浜松飛行場周辺地区（４）緑地帯撫育管理等
工事（その３）
令和5年2月11日から令和5年3月17日
高木伐採

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年2月10日
有限会社荻造園工事
静岡県浜松市西区呉松
町2382-1

6080402001748 一般競争入札 4,010,048円 3,729,000円 92.99%

厚木飛行場周辺地区（４）緑地帯撫育管理等
工事（その５）
令和5年2月14日から令和5年3月17日
低木伐採、高木伐採

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年2月13日
株式会社志村緑地
神奈川県相模原市中央
区田名5663

5021001012572 一般競争入札 7,506,934円 4,691,500円 62.50%

横須賀(4)庁舎改修等建築その他工事
神奈川県横須賀市
令和5年2月14日から令和6年2月29日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年2月13日

(株)イズミ･コンストラ
クション
東京都中央区
日本橋堀留町2-3-8

6010001036953
一般競争入札
（総合評価）

215,276,303円 205,700,000円 95.55%

池子米軍(4)消防署(1813)新設等建築工事監
理業務
神奈川県逗子市
令和5年2月14日から令和7年3月15日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年2月13日
(株)松田平田設計
東京都港区
元赤坂1-5-17

8010401028152
一般競争入札
（総合評価）

32,933,296円 32,560,000円 98.87%

浦郷米軍(4)消防署(389)新設設備補備設計
(その2)
神奈川県横須賀市
令和5年2月14日から令和5年8月31日
電気

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年2月13日

(株)雙設備研究所
埼玉県さいたま市
大宮区桜木町4-252
ユニオンビルディング6
階

4030001004753
一般競争入札
（総合評価）

17,185,799円 16,830,000円 97.93%

横須賀(4)宿舎改修建築工事(その2)
神奈川県横須賀市
令和5年2月14日から令和6年1月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年2月13日

大勝建設(株)
東京支店
東京都港区
芝4-5-12
三田ハイツ303号

3120001018002
一般競争入札
（総合評価）

270,881,549円 266,200,000円 98.27%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

南関東防衛局(4)土木積算等技術支援業務
神奈川県横浜市
令和5年2月14日から令和6年3月31日
土木

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年2月13日

日本工営(株)
東京支店
東京都千代田区
麹町5-4

2010001016851
一般競争入札
（総合評価）

42,041,236円 41,470,000円 98.64%

池子米軍(4)消防署(1813)新設土木工事
神奈川県逗子市
令和5年2月16日から令和6年3月31日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年2月15日

(株)吉田組
東京支店
東京都中央区
日本橋堀留町1-5-9
(啓明商事Kビル)

2140001062214
一般競争入札
（総合評価）

266,805,804円 250,800,000円 94.00%

浜松外(4)格納庫新設等土木工事
静岡県浜松市、焼津市
令和5年2月16日から令和6年1月31日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年2月15日
平野建設(株)
静岡県磐田市
国府台63-2

6080401015971
一般競争入札
（総合評価）

189,273,549円 187,000,000円 98.80%

池子米軍(4)生活支援施設(1810)新設建築工
事
神奈川県逗子市
令和5年2月21日から令和6年12月25日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年2月20日

青木あすなろ建設(株)
東京建築本店
東京都千代田区
神田美土代町1

4010401010452
一般競争入札
（総合評価）

651,891,559円 636,900,000円 97.70%

厚木(4)宿舎改修建築工事
神奈川県大和市
令和5年2月21日から令和5年9月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年2月20日

名工建設(株)
東京支店
東京都台東区
台東3-28-8

1180001027354
一般競争入札
（総合評価）

224,291,585円 213,400,000円 95.14%

浜松(4)宿舎改修建築工事(その2)
静岡県浜松市
令和5年2月22日から令和6年2月29日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年2月21日

(株)NIPPO
中部支店
愛知県名古屋市中区
錦1-19-24

9010001034987
一般競争入札
（総合評価）

419,735,367円 393,800,000円 93.82%

浜松(4)宿舎改修建築工事(その3)
静岡県浜松市
令和5年2月22日から令和6年2月29日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年2月21日

(株)淺沼組
静岡営業所
静岡県静岡市葵区
追手町10-210
新中町ビル2階210号室

8120001022651
一般競争入札
（総合評価）

420,760,891円 389,081,000円 92.47%

横須賀米軍(4)独身下士官宿舎(1803)新設電
気工事
神奈川県横須賀市
令和5年2月22日から令和7年3月15日
電気工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年2月21日

横須賀米軍(4)独身下士
官宿舎(1803)新設電気
工事サンテック･浅海電
気建設共同企業体
東京都千代田区
二番町3-13

4010001008681
8120001059958

一般競争入札
（総合評価）

699,836,832円 647,900,000円 92.58%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１

浦郷米軍(4)係留施設(278)浚渫工事
神奈川県横須賀市
令和5年2月23日から令和7年3月15日
しゅんせつ工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年2月22日

浦郷米軍(4)係留施設
(278)浚渫工事東亜建設
工業･大本組建設共同企
業体
神奈川県横浜市中区
太田町1-15

3011101055078
7260001001493

一般競争入札
（総合評価）

3,043,382,085円 2,833,050,000円 93.09%

池子(4)法面対策等工事
神奈川県逗子市
令和5年2月23日から令和6年3月15日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年2月22日
(株)エイチエスケイ
大阪府豊中市
東豊中町5-39-7

7120901025572
一般競争入札
（総合評価）

88,657,704円 88,000,000円 99.26%

池子米軍(4)消防署(1813)新設建築工事
神奈川県逗子市
令和5年2月23日から令和7年3月15日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
山野　徹
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和5年2月22日

若築建設(株)
東京支店
東京都目黒区
下目黒2-23-18

6290801012011
一般競争入札
（総合評価）

677,218,693円 645,700,000円 95.35%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


